
Ergebnisse

2013 – Kleinkaliberlandesmeisterschaft
liegend frei und Jugend 20 Schuss aufgelegt  

28. September 2013 bei der HSG Feldkirch

Landessportleiter Luft- und Kleinkalibergewehr: Hillinger Elisabeth

Wir danken unseren Jugendsponsoren!



 28.09.2013 Landesmeisterschaft

Kleinkalibergewehr liegend frei

Einzelwertung

Jugend KK-aufgelegt 20
Schnitt 1 2 3 Ges. IZ

1 Fink Theresa USG Andelsbuch 9,80 98 98 196

2 Sutterlüty Manfred SG Bezau 9,75 98 97 195

3 Albrecht Florian SG Bezau 9,50 92 98 190

4 Bischof Sandro SG Bezau 9,45 95 94 189

5 Metzler Michael USG Andelsbuch 9,40 92 96 188

6 Wirtensohn Elisa USG Egg 9,35 95 92 187

7 Tschabrun Natalie USG Alberschwende 9,10 91 91 182

8 Moosbrugger Angelina USG Egg 8,75 89 86 175

9 Sohm Elias USG Alberschwende 8,35 78 89 167

10 Ritlop Anton USG Andelsbuch 8,05 85 76 161

Junioren
Schnitt 1 2 3 Ges. IZ

1 Salzgeber Patrizia SSV Rankweil 7,73 65 87 80 232

Frauen KKlgd. frei 30
Schnitt 1 2 3 Ges. IZ

1 Metzler Waltraud USG Andelsbuch 9,50 97 96 92 285

2 Fleisch Evelyn SG Montafon 8,60 88 85 85 258

3 Lutz Melanie SSV Rankweil 7,97 82 83 74 239

Männer KKlgd. frei 30
Schnitt 1 2 3 Ges. IZ

1 Uhl Alexander SG Frastanz 9,37 92 96 93 281

2 Stastny Manfred SG Frastanz 9,27 92 93 93 278 6

3 Sutterlüty Armin USG Alberschwende 9,27 91 92 95 278 5

4 Fleisch Günter SG Montafon 9,27 91 93 94 278 5

5 Fröwis Christoph SG Frastanz 9,07 87 95 90 272

6 Burtscher Stefan USG Klostertal 8,77 91 85 87 263

7 Rusch  Tobias USG Alberschwende 8,60 86 87 85 258

8 Lang Rene USG Alberschwende 8,40 87 90 75 252

9 Hoop Stephan SSV Rankweil 7,90 79 81 77 237

Senioren 1 männlich KKlgd. frei 30
Schnitt 1 2 3 Ges. IZ

1 Feuerstein Hubert USG Bizau 9,07 90 90 92 272

2 Burtscher Klaus SG Nenzing 9,03 93 90 88 271

3 Dr. Scherer Josef HSG Feldkirch 8,80 82 92 90 264

4 Fröis Hermann USG Egg 8,70 89 87 85 261

5 Domig Harald USG Altenstadt 8,43 82 83 88 253

6 Scap Roland SG Montafon 8,30 82 86 81 249
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 28.09.2013 Landesmeisterschaft

Kleinkalibergewehr liegend frei

Einzelwertung

7 Jäger Gustav SG Frastanz 7,77 74 79 80 233



 28.09.2013 Landesmeisterschaft

Kleinkalibergewehr liegend frei

Einzelwertung

Senioren 1 weiblich KKlgd. frei 30
Schnitt 1 2 3 Ges. IZ

1 Willam Marlis USG Alberschwende 8,77 88 86 89 263

2 Ess Irene USG Altenstadt 8,57 84 86 87 257

3 Übelher Monika USG Bizau 7,87 80 79 77 236

4 Hillinger Elisabeth HSG Feldkirch 6,83 62 70 73 205

Senioren 2 KKlgd. frei 30
Schnitt 1 2 3 Ges. IZ

1 Künzler Leo USG Bizau 9,33 92 94 94 280

2 Burtscher Hubert USG Klostertal 9,10 92 95 86 273 6

3 Pfefferkorn Günter SG Lech 9,10 93 91 89 273 5

4 Schneider Albert USG Andelsbuch 8,97 93 87 89 269

5 Rüscher Franz USG Andelsbuch 8,83 86 88 91 265

6 Feuerstein Dominikus USG Andelsbuch 8,70 85 91 85 261

7 Zwerger Guntram USG 8,50 89 83 83 255



 28.09.2013 Landesmeisterschaft

Kleinkalibergewehr liegend frei

Mannschaftswertung

KK-aufgelegt 20 Jugend

1 Bezau 574

Albrecht Florian 190

Bischof Sandro 189

Sutterlüty Manfred 195

2 Andelsbuch 1 545

Fink Theresa 196

Metzler Michael 188

Ritlop Anton 161

KK- lgd. frei 30 - Männer
1 Frastanz 831

Uhl Alexander 281

Fröwis Christoph 272

Stastny Manfred 278

2 Alberschwende 1 788

Rusch  Tobias 258

Sutterlüty Armin 278

Lang Rene 252

KKlgd. frei 30 - Allgemein
1 Andelsbuch 2 819

Metzler Waltraud 285

Schneider Albert 269

Rüscher Franz 265

2 Montafon 785

Fleisch Günter 278

Fleisch Evelyn 258

Scap Roland 249

3 SSV Rankweil 708

Lutz Melanie 239

Salzgeber Patrizia 232

Hoop Stephan 237

KKlgd. frei 30 Senioren
1 Bizau 788

Übelher Monika 236

Künzler Leo 280

Feuerstein Hubert 272

2 Altenstadt 781

Burtscher Klaus 271

Ess Irene 257

Domig Harald 253


